



כא' בחשוון תשפ"ג

15 בנובמבר 2022  
סימוכין 9791

### פרוטוקול- ועדת איכות הסביבה 03/2022 שהתקיימה בתאריך 15.11.22

#### משתתפים :

פרופ' עופר לוי	- יו"ר ועדת איכות"ס
מר יאיר רגב	- חבר ועדה
מר יורם שחר	- חבר ועדה ונציג נגב בר קיימא
גב' תמי לסט	- חברת ועדה
גב' ליאת שפר	- חברת ועדה
גב' זהבה הראל	- מנהלת מחלקת חינוך
גב' נעמה זיאוי	- מחלקת חינוך
מר מוטי אסרף	- פיקוח עירוני
גב' תמר גבאי	- רכזת הוועדה, כותבת הפרוטוקול

#### **נושא 1: פעילות בנושאי סביבה בבית הספר היסודי :**

הצגת פעילות בנושאי סביבה בבית הספר היסודי.

**זהבה הראל:** אני נמצאת שנה בתפקיד, נעשית פעילות רבה מאוד בנושא איכות"ס במערך החינוכי. השנה שידרגנו את העשייה בגנים- נרכשו מדיחי כלים וכלים רב פעמיים, חולקו שקיות כתומות למיחזור אריזות.

קיימת תכנית לימוד משותפת עם משרד החינוך להעמקת נושא איכות"ס, חולקו לגנים ספרי קריאה, משחקים בתחום וזה נושא רצף גם בבית הספר וגם בצהרונים.

מלווה את ביי"ס בחור בשם מתן, הוא מלווה את הפעילות של החינוך הסביבתי במערך החינוך והקהילה. העובדה שהוא עושה את העבודה בשלט רחוק זה מקשה עלינו ואנחנו צריכים לחשוב מה לעשות כדי שהוא יהיה.

גם השנה הגשנו קול קורא להגנ"ס, ואנו משלימים קול קורא קודם לפעילות קהילתית ולפעילות במערך החינוך. מתן מכין עם התקציב הקיים את התכנית כדי להגיש להגנ"ס. קהילה- מרכז הורות ומשפחה מקימים גינה קהילתית שפעילה בקהילה וזו פעילות מדהימה וזה משלים את הפעילות מרחב הקיימות בביה"ס. גנים הוזמנו להגיש פרויקטים, הגשה ע"פ קריטריונים למתן. הגיעו תכניות יפות שיזכו אותנו לתקציב לפעולה.

נעמה ז'אוי- אני מורה למדעים וקב"סית. שנה שעברה הגעתי לביה"ס וקיבלתי תיק חשוב מאד להסמיק את ביה"ס לביה"ס ירוק- מדובר בתהליך מאוד מורכב ושמתי לי את זה כמטרה עליונה. לשמחתי הוכשרנו להיות בית ספר "ירוק" זו תכנית שיש בה המון קריטריונים כדי לעבור את הועדה.

נעמה מציגה מצגת בפן החינוך הסביבתי בביה"ס להבים ( מצגת מצורפת כקובץ לפרוטוקול).

### **נושא 2: קומפוסטרים יישובים:**

הגיעו ליישוב 2 קומפוסטרים, לצערנו אחד נגנב יום לאחר שהוקם בשד' תמר ליד הצופים. הקומפוסטר השני הוצב בסמוך לקופ"ח כללית ליד המועצה. הוזמן שילוט מפורט ומתאים יותר בזמן הקרוב. יש למנות אחראי קומפוסטר.

### **נושא מס' 3: קמפיין מיחזור:**

1. הוצבו פחים כתומים וחולקו שקיות כתומות לדיירי מתחם דיור המוגן, בקרוב יתחיל קמפיין הסברה לדיירים בהובלת תאגיד "תמיר".
2. אנו מכינים חומרים בנושאי מיחזור, קומפוסטרים, קמינים מעץ, פסולת אלקטרונית ועוד.. לדף חדש שיעלה לאתר המועצה בנושא איכוה"ס, אתר החלמוניות ועוד.
3. בחודש האחרון הועלו לדף הפייסבוק של להבים ותושבי להבים פוסטים המחדדים את נושא מיחזור פסולת האריזות ביישוב.

### **לוועדה הבאה:**

1. לתאם סיור של ועדת איכוה"ס במרחב קיימות בביה"ס ובגינה הקהילתית.
2. הגעה של מהנדס המועצה לשיבות ועדת איכוה"ס.
3. הצגת עלויות והטמנה של פסולת + מיחזור גזם לחברי ועדת איכוה"ס.